АДМИНИСТРАЦИЯ КЫ Ш ТЫ М СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 202 № г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 15.03.2023г. №623 «Об
утверждении Документа планирования
регулярных перевозок по муниципальным
маршрутам на территории Кыштымского
городского округа на 2023-2025 года»

В соответствии с частью 4 статьи 2 Федерального закона от 13.07.2015 г.
№220 — ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 15.03.2023г. № 623 «Об утверждении Документа планирования
регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории
Кыштымского городского округа на 2023-2025 года» следующее изменение:

приложение «Документ планирования регулярных перевозок по
муниципальным маршрутам на территории Кыштымского городского округа на
2023-2025 года» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власову Е.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кыштымского городского округа

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от «•;/%  ОУ 2023 г. № 7 7

Документ
планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

на территории Кыштымского городского округа
на 2023-2025 года

Раздел L План - график проведения аукционов/открытых конкурсов по
заключению муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с

осуществлением регулярных перевозок

РеГИСТра-
МЬ ционный
i/n номер

маршрута

Порядко
вый

номер
маршрута
регуляр

ных
перевозок

Наименование
муниципального

маршрута
регулярных перевозок

Срок заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным
законом № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1 2 3 4 5

1. 20 №15/1

«КМЭЗ-Д. Дача»
(Дальняя Дача -  Мира -  Курортная -

«Семнадцатый» магазин - городская больница -
г ородской сад- центр -  Стадион - Рынок -

ii

03 апреля 2023 г.

2. 21 №15/2

Республики -  Луначарского - ж/д Вокзал -
Графитовая -  Почта-КМЭЗ)

«КМЭЗ-Д. Дача»
(Дальняя Дача -  Мира -  Курортная -

«Семнадцатый» магазин - городская больница -
городской сад- центр -  Стадион - Рынок - 03 апреля 2023 г.

Республики -  Луначарского - ж/д Вокзал -
Графитовая -  Почта-КМЭЗ)

3. ! 5

6. 8

№4/1

№4/2

№5/1

№5/2

№5/3

«КМЭЗ-1-я Южная (через остров)»
(КМЭЗ-Почта -  Графитовая - ж/д Вокзал-

Луначарского -  Комарова - Рынок -Стадион -
Центр - Детский сад (Советская)-Обувная

фабрика -  Папанина -  Абрамова - Маяковского
- Сады "Южный" - Комсомольская -

Пролетарская - 1 -я Южная - 2-я Южная -
Южная -  Челябинская - Сбербанк -  магазин

«Двадцатый»- магазин "Восток" -
Крестьянская- Центр/круговое движение)

«КМЭЗ-1-я Ю жная (через остров)»
(КМЭЗ-Почта — Графитовая - ж/д Вокзал-

Луначарского -  Комарова - Рынок -Стадион -
Центр - Детский сад (Советская)-Обувная

фабрика - Папанина -  Абрамова - Маяковского
- Сады "Южный" - Комсомольская -

Пролетарская - 1 -я Южная - 2-я Южная -
Южная -  Челябинская -  Сбербанк -  магазин

«Двадцатый»- магазин "Восток" -
Крестьянская- Центр/круговое движение)

«Радиозавод-КМЭЗ»
(КЭМЗ • Почта - Графитовая - ж/д Вокзал -

Луначарского -  Комарова - Рынок -  Стадион -
Центр -  Крестьянская - магазин

"Красное/Белое" - "Русские пряники" -
Радиозавод)

«Радиозавод-КМЭЗ»
/КЭМЗ - Почта - Г рафитовая - ж/д Вокзал -

Луначарского -  Комарова - Рынок -  Стадион -
Центр -  Крестьянская - магазин

"Красное/Белое" - "Русские пряники" -
Радиозавод)

«Радиозавод-КМЭЗ»
/КЭМЗ - Почта - Г рафитовая - ж/д Вокзал -

i Луначарского -  Комарова - Рынок -  Стадион -
Центр -  Крестьянская - магазин

"Красное/Белое" - "Русские пряники" -
Радиозавод)

03 апреля 2023 г

03 апреля 2023 г

03 апреля 2023 г

03 апреля 2023 г

18 мая 2023 г.

№2/1

№2/2

№14а

№21/1

№21/4

«КАТО-Каолиновый»
(Леспромхоз - Сугомакская - М. Сибиряка -
Осв. Урала - Городская больница - Детский

парк - магазин "Восток"- магазин "Двадцатый"-
Сбербанк -  Челябинская -  Южная -  Кордон
Рождественский - Гагарина- Каолиновый)

«КАТО-Каолиновый»
(Леспромхоз - Сугомакская - М. Сибиряка -
Осв. Урала - Г ородская больница - Детский

парк - магазин "Восток"- магазин "Двадцатый"-;
Сбербанк -  Челябинская -  Южная -  Кордон
Рождественский - Гагарина -  Каолиновый)

«КАТО-КМЭЗ»
(Леспромхоз -  Сугомакская - М.Сибиряка -

Осв.Урала - Городская больница -Детский парк
-  Центр -  Стадион - Рынок- Комарова -

Луначарского -ж/д Вокзал -Графитовая -  Почта
\ ” -  КМЭЗ)

«КЭМЗ-Каолиновый»
(КМЭЗ -Почта -Графитовая- ж/д Вокзал-

Луначарского -Комарова- Рынок -Стадион -
Центр -  Крестьянская - магазин "Восток"-

магазин «Двадцатый»- Сбербанк - Челябинская
-  Южная - Кордон Рождественский - Гагарина-

Каолиновая)
«КЭМЗ-Каолиновый»

(КМЭЗ-Почта -Графитовая- ж/д Вокзал-
Луначарского -Комарова- Рынок -Стадион -

Центр - Крестьянская - магазин "Восток"-
магазин «Двадцатый»- Сбербанк - Челябинская
I- Южная - Кордон Рождественский - Гагарина-

Каолиновая)

18 мая 2023 г.

18 мая 2023 г.

18 мая 2023 г.

03 апреля 2023 г.

04 мая 2023 г.

№21/5

№300

№8/1

№8/3

«КЭМ З-Каолиновый»
(КМЭЗ-Почта -Графитовая- ж/д Вокзал-

Луначарского -Комарова- Рынок -Стадион -
Центр -  Крестьянская - магазин "Восток"-

магазин «Двадцатый»- Сбербанк - Челябинская
-  Южная - Кордон Рождественский - Гагарина-

Каолиновая)

«Кы а  !ты м-У в .ил ьды »
(КМЭЗ Почта -  Г рафито вая - ж/д Вокзал -

Луначарского -  Комарова - Рынок -  Стадион -
Центр -  Крестьянская -магазин «Восток»-

магазин «Двадцатый» - Сбербанк -
Челябинская -  Южная -  Кордон

Рождественский - Гагарина -  м/р-он
: Каолиновый- СЫТ «Темное» -ст. «Анбашская»
- ч.Тайгинкаул.Мира -ж/д переезд п.Тайгинка-

п . Увильды)

«КМЭЗ- 1-я Южная»
(КМЭЗ - Почта - Графитовая- ж/д Вокзал-

Луначарского - Комарова- Рынок -Стадион -
Центр - Крестьянская- магазин " Восток"-

магазин "Двадцатый" -  Сбербанк -
Челябинская - Южная-1 -я Южная)

«КМЭЗ- T-я Южная»
(КМЭЗ - Почта - Графитовая- ж/д Вокзал-

Луначарского - Комарова- Рынок -Стадион -
Центр - Крестьянская- магазин "Восток"-

магазин "Двадцатый" -  Сбербанк -
Челябинская - Южная-1-я Южная)

18 мая 2023 г.

03 апреля 2023 г.

03 апреля 2023 г.

03 апреля 2023 г.

17

о.

■i с

20 .

21.

|

№301

1 1 №6

25 №20

34 №302

4 №3

«Увильды-КМ ЭЗ»
(КМЭЗ- Почта -  Графитовая - ж/д Вокзал -

Луначарского -  Комарова - Рынок -  Стадион -
Центр -  Крестьянская -магазин «Восток»-

магазин «Двадцатый» - Сбербанк -
Челябинская -  Южная -  Кордон

Рождественский - Гагарина -  м/р-он
Као да: новый- СНТ «Темное» -ст. «Анбашская»
• гьТайгиикаул.Мира -ж/д переезд пЛ'айгинка-

Увильды)

«Д.Дача- Радиозавод»
(Дальняя Дача-Детский сад- М и р а-

Курортная -  «Семнадцатый» магазин -
городская больница - 1 ородскаой парк - Центр

-  Крестьянская - маг азин "Красное/Белое" -
"Русские пряники" - Радиозавод)

«маг.Восток-садыТеренкуль»
(Маг. «Восток» - Крестьянская -  центр —

Стадион - Рынок-Комарова -  Луначарского -
ж/д Вокзал- Графитовая -  почта -  КМЭЗ -
Союз Молодежи - Парижской коммуны —
Куйбышева - Сады "Учитель"-база отдыха

"Травакуль»- в обратном направлении по ул.
Калинина)

«К ы ш /ы м-О нодорудник»
Крестьянская- Центр- городской парк-

городская больница- М. Сибиряка-
Нязепотровская - п.Слюдорудиик

«КАТО-ЧГРЭС (по ул. Комарова)»
(Депо -  2-я Пионерская -  Пушкина - Кирова-
Седова -  Комарова -  Республики -  Рынок -

Стадион -  Центр -  Крестьянская - Школьная -
М. Горького -  «Седьмой» магазин -Калинина-

ЧГРЭС)

03 апреля 2023 г.

04 мая 2023 г.

18 мая 2023 г.

04 мая 2023 г.

18 мая 2023 г.

«Д.Дача-Каолиновый»
(Дальняя Дача-Детский сад -Мира - Курортная-

17 магазин- городская больница -городской
сад- центр -Крестьянская -  магазин "Восток"-
магазин "20"-Сбербанк -Челябинская -Южная

Кордон Рождественский -Гагарина-
Каолиновая)

«Д.Дача -1 -я Ю жная»
(Дальняя дача- Детский сад -  Мира -
Курортная -«Семнадцатый» магазин-

город .квя больница -городской сад - центр
Крестьянская -магазин "Восток"- магазин

«Двадцатьш>>"-Сбербанк -Челябинская - Южная
-2-я Ю жная-1 -я Южная)

«Каолиновый-сады Кварц»
(Каолиновая -  Кордон Рождественский -

Южная -Челябинская- Сбербанк- «20» магазин
Крестьянская -центр -Стадион -  Рынок -

Республики -  Комарова • Седова -Кирова -
I [ушкина -Пионерская -ГОК -  Сады i )

«Е.Дача-Каог(:нновый»
(Лесхоз -  Курортная -  Кутузова - Мамина

Сибиряка - Городская больница -Городской
парк- Центр- Крестьянская -

магазин "Восток"- Сбербанк- Челябинская -
Южная- Кордон Рождественский -  Гагарина-

Каолиновая)

«1-я -Ю жная -  Б.Дача»
(Лесхоз -  Курортная -  Кутузова -Мамина

Сибиряка - Городская больница -Городской
парк- Центр - Крестьянская -  магазин

"Восток"- магазин «Двадцатый» - Сбербанк -
Челябинская-Южная - 2-я Южная- 1-я Южная)

03 апреля 2023 г.

03 апреля 2023 г.

18 мая 2023 г.

03 апреля 2023 г.

03 апреля 2023 г..

«Б.Дача-РСУ»
(Леспромхоз -  Сугомакская - М.Сибиряка -

Осв.Урала - Городская больница -Детский парк
-  Центр -  Стадион - Рынок- Комарова -

Луначарского -ж/д Вокзал - Графитовая -
Почта -  КМЭЗ - Союз Молодежи - Парижской

Коммуны Куйбышева -  Мебельная -
Курчавова -РСУ)

« Кыштым- п.Северный»
(Крестьянская - Центр(круговое движение)-
Стадиои Рынок -Республики -Комарова -

Кирова- .Пионерская- "Кварцевая" фабрика-
п.Канифольный - п.Кувалжиха -

п . ЮжнаяКузнечиха)

’ «Каолиновый-Радиозавод-ЧГРЭС-Центр-
КАТО-Каолииовый»

(Каолин о вы й - Гагар и н а- К орд о 11

Рождественский-Южная-Челябинская -
Сбербанк-маг.«Двадцатый»-маг. «Восток»-

«Крмсталл» «Русские пряники» -Радиозавод-
Ш'кольлая-М.Горького-маг.»Седьмой»-
Калинина-ЧГРЭС-Крестьянская-Центр-

«Детский парк»-Городская больница-Осв.
Урала-М. Сибиряка-Сугомакская-Леспромхоз-

КАТО)

«КМЭЗ-Б.Дача»
«Леспромхоз- Курортная-Кутузова •

«Семнадцатый» магазин-Городская больница-
городской сад-Центр-стадион-Рынок-
Комарова-Луначарского -ж /д Вокзал-

Граф итовая-Почта»

03 апреля 2023 г.

03 апреля 2023 г.

04 апреля 2023 г.

03 апреля 2023 г.

Раздел И. План - график проведения конкурсных процедур по выдаче
карт маршрутов на осуществление регулярных перевозок

Порядко- Срок заключения муниципального

Регистра
ционный

Н О М  0 р

маршруте!

вый Наименование
муи иципально го

маршрута
регулярных перевозок

контракта в соответствии с Срок начала действия карт маршрутов об
осуществлении перевозок по

мук щипальному маршруту регулярных
перевозок

№
ц/г

номер
. . трута.
регуляр

ных

Федеральным законом № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок
товаров,работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных
перевозок нужд»

1. 2 0 №15/1 «КМЭЗ-Д. Дача» 03 апреля 2023 г.
6

2 . 2 1 №15/2 «КМЭЗ-Д. Дача» 03 апреля 2023 г.
J . 5 №4/1 «КМЭЗ-1-я Ю ж ная (через остров)» 03 апреля 2023 г.

4, 6 №4/2 «КМЭЗ-1-я Ю жная (через остров)» 03 апреля 2023 г.
5. 7 №5/1 «Радиозавод-КМЭЗ» 03 апреля 2023 г.

6. 8 №5/2 «Радиозавод-КМЭЗ» 03 апреля 2023 г.
7 О №5/3 < зРадяозав од-КМЭЗ» 18 мая 2023 г.
8. 2 №2/1 «КАТО- Каолиновый» 18 мая 2023 г.
о О.;> №>2/? г /КАТО-Ка олиновьч й» 18 мая 2023 г.

10. 19 №> 14а «КАТ О-ХМЭЗ» 18 мая 2023 г.

1 1 . 2 6 №21/1 «КЭМ З-Каолиновый» 03 апреля 2023 г.

12. 29 №>21 /4 «КЭМ З-Каолиновый» 04 мая 2023 г.

1J . 3 0 №21/5 «КЭМП Каолиновый» 18 мая 2023 г.
14. 3 2 №>300 «Кыштым-У вильды» 03 апреля 2023 г.
15. 1 3 № 8/1 «КМЭЗ- 1-я Ю жная» 03 апреля 2023 г.

16. 1 5 №>8/3 «КМЭЗ- 1-я Ю жная» 03 апреля 2023 г.

17. 3 3 №>301 «Увильды-КМ ЭЗ» 03 апреля 2023 г.

18. 1 1 №>6 «Д.Дача -  Радиозавод» 04 мая 2023 г.

19. 2 5 №20 «маг. Восток-садыТеренкуль» 18 мая 2023 г.

20. 34 №>302
«Кыштым-Слюдорудник»

04 мая 2023 г.

21 4 №3 «КАТО-ЧГРЭС (по ул. Комарова)» 18 мая 2023 г.